COMPLETA
Unità di ventilazione completa
con bypass estivo TOTALE
e controllo antigelo.
RICAMBIO E PURIFICAZIONE ARIA
Rinnovo dell'aria ad elevata
efficienza e filtrazioni, con filtri F7.
APPLICAZIONI RESIDENZIALI

Recupero passivo o entalpico
COMANDI SEMPLICI ED EVOLUTI
WiFi o ModBUS
Programmazione settimanale
COMPLETO PER UNA INSTALLAZIONE DI QUALITÀ
Gestibile anche tramite segnale 0-10 V.
Unità di recupero calore ad alta efficienza
con Bypass totale.
Portata nominali 155 - 475
m³/h
Con Bypass totale
HRP DOMO Orizzontale
HRP DOMO Verticale
HRP DOMO
�H - Installazione orizzontale
VRVN20OC1II HRP DOMO 20 H
Portata aria di rinnovo nominale: 155 m³/h
Efficienza di recupero: 86,3 %
Classe di efficienza energetica: A
VRVN30OC1II HRP DOMO 30 H
Portata aria di rinnovo nominale: 302 m³/h
Efficienza di recupero: 85,0 %
Classe di efficienza energetica: A
VRVN40OC1II HRP DOMO 40 H
Portata aria di rinnovo nominale: 354 m³/h
Efficienza di recupero: 87,6 %
Classe di efficienza energetica: A
VRVN50OC1II HRP DOMO 50 H
Portata aria di rinnovo nominale: 405 m³/h
Efficienza di recupero: 85,6 %
Classe di efficienza energetica: B
�V - Installazione verticale
VRVN20VC1II HRP DOMO 20 V
Portata aria di rinnovo nominale: 158 m³/h
Efficienza di recupero: 86,3 %
Classe di efficienza energetica: A
VRVN30VC1II HRP DOMO 30 V
Portata aria di rinnovo nominale: 306 m³/h
Efficienza di recupero: 85,0 %
Classe di efficienza energetica: A
VRVN40VC1II HRP DOMO 40 V
Portata aria di rinnovo nominale: 375 m³/h
Efficienza di recupero: 87,0 %
Classe di efficienza energetica: A
VRVN50VC1II HRP DOMO 50 V
Portata aria di rinnovo nominale: 475 m³/h
Efficienza di recupero: 84,0 %
Classe di efficienza energetica: A
Per il corretto funzionamento (se non gestito tramite segnale 0-10 V) è obbligatorio il comando a muro